
 
 

Verksamhetsplan 2024 BIK fotboll  

 

Till säsongen 2024 har följande lag anmälts till seriespel. 

 

Senior 

Herr Div. 5  Tränare Christian Löfstrand, Patrik Sundqvist, Daniel Hag  

11 mot 11 

Pojkar Div. 2 Tränare Marcus Zetterström, Stefan Karlsson och Marcus Ehn (kan bli avbokat) 

9 mot 9 

Pojkar Div. 3 Tränare Marcus Zetterström, Stefan Karlsson och Marcus Ehn (kan bli avbokat)  

Flickor Div. 3  Tränare Niklas Eklund, Johan Göransson och Anna Kroon (Ida Kjellberg?)  

Pojkar Div. 4 Tränare Carolina Männikkö, Johanna Mård och Tomas Fredby och Inka Kruger 

7 mot 7 

Pojkar Div. 6 Frida Palm, Patrik Niklasson & Lennart Pettersson 

Pojkar Div. 7   Mats Åkerlind, Patrik Roos med hjälp av Lillen Eriksson 

Flickor Div. 7 Daniel Göransson, Johan Murén & Per Strand 

5 mot 5 

Vi kommer ha två lag som spelar 5 mot 5, ett i Tigerligan som är ett mindre seriespel organiserat av 

Islingby utanför Dalarnas fotbollsförbund. Ålder är Pojkar 2015/2016 och tränas av Oskar Persson 

och Cecilia Nord 

Nästa lag är anmält till 5 mot 5 spel och anordnat av Torsång och heter Torscupen men då för flickor 

med åldrarna 2015/2016 och tränas av Kia Björk, Mikael Thimell, Mats-Erik Hammar, Jonas Rick och 

Jesper Bragstedt. 

Fotbollslek, 

För de yngsta, födda 2017 och 2018 kommer fotbollslek att anordnas även i år och är det bara bollek 

i fokus och ha så kul man bara kan på en fotbollsplan tillsammans. Det kommer vara 2 grupper med 

rena åldersgrupper då det är så stort intresse för detta.  

Ledare 2017 är Kim Björk, Micke Guth och kanske Tommi Björnbom. 

Ledare 2018 är Andreas Mantalios, Tomas Säfström och Victor Sörling 

 

Tyvärr fick damlaget i år ta en paus då spelarunderlaget var för dåligt att kunna få ihop ett lag att 

locka in nya ledare med då 2 av 3 ledare annonserat att detta var sista året (Lina och Minna).  

Vi hoppas dock att redan nästa år finns det möjlighet att starta upp igen. 

 

 

 



 
 

 

Vi fortsätter att jobba på med vårt långsiktiga mål med många seriespeland lag och ha seniorlag för 

ungdomarna att se fram emot att komma upp i. Vi fortsätter att planera långsiktig plan med en röd 

tråd hur vi planerar i vilken serielagen skall spela i för att tänka långsiktigt och fungerande samarbete 

i det yngre lagen för att arbeta in den redan tidigt. 

 

Vårt mål med fotbollen är att alla spelare ska ha möjlighet att utvecklas i egen takt utifrån 

föreningens förutsättningar och ha roligt och känna samhörighet i sitt lag och i större utsträckning 

samarbeta mellan lagen. 

Vi ger lagen större möjligheter i år att träna under försäsongen efter önskemål från våra tränare.  

Vi har bokat inomhustider i år så ungdomslagen kan börja lite tidigare samt sett till att det finns 

konstgrästider från mars månad på koppis och dalavallen för senior och äldsta ungdomslagen.  

Grusplanen vid Bjurliden kommer tina fram samt bokar tider i Bjurlidens gymnastikhall för fys. 

Tidig vårträning i Sågmyra och sen gräs på Bjurliden är planen. 

 

Vi vill att våra ledare ska kunna fylla på ryggsäcken med utbildning och att genom detta fortsätta i 

arbetet med den röda tråden, att alla arbetar mot samma mål i den mån det går. I detta arbete 

anordnades gemensam träff under februari tillsammans med alla ledare och styrelser i hela BIK.  

Vi pushar för att alla ledare skall gå utbildningar så de kan känna sig redo att ta sig ann den roliga 

uppgiften att utbilda fotbollsspelare. 

Vi planerar att traditionsenligt genomföra fotbollens helg. 

 

Vi planerar att komma igång med planer för renovering av fotbollstugan vid fotbollsplanen och 

behöver nyttja sparat kapital och prova att ansöka om bidrag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Fotbollens sektion organiseras enligt följande förslag för år 2024: 

 

Ordförande – Terese Svanberg 

Kassör – Kia Björk 

Sekreterare – Fredrik Hallblom 

Tävlingsansvarig/ Fogisansvarig/Ledaransvarig – Terese Svanberg tills någon nyrekryterad känner sig 

redo att ta över 

Domansvarig och Fotbollsskoleansvarig – Maria Nygårds 

 

Nya styrelsemedlemmar som väljs in som ledamot detta år.  

Ledamot – Jonas Rick 

Ledamot – Sofia Hammarström 

Ledamot – Connor Stitt? 

Ledamot – Morten Nessö? 

Ledamot – Filip Lyck? 

 

 

Utanför styrelsen men fortfarande våra hjälpande händer och mentorer: 

Anläggningsansvarig – Daniel Hag och Lina Hag samt Patrik Sundqvist 

 

Vi avtackar en styrelsemedlem detta år, Lina Hag för lång och trogen tjänst och säger också 

välkommen åter. 

 

Bjursås i mars 2024 

 

 


